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            GALLIATE - 10 A EDIZIONE 2018 coi Natale Fiocchi Città di Galliate Natale coi Fiocchi in Biblioteca Giorno Ora Titolo / Esperto Età 01/12 10.45 Nati Per Leggere: Letture e coccole a cura dei volontari di Nati Per Leggere 1-3 anni 05/12 16.30 Nati Per Leggere: Letture sotto l’albero a cura dei volontari di Nati Per Leggere con Gloria Carraro. Titolo: “Lo conosci questo mito? Un viaggio nel tempo per scoprire il Natale degli antichi Romani” 5-7 anni 14/12 16.30 Nati Per Leggere: Letture sotto l’albero a cura dei volontari di Nati Per Leggere 3-5 anni 15/12 10.45 Nati Per Leggere: Letture e coccole a cura dei volontari di Nati Per Leggere 1-3 anni Tutti gli eventi si terranno in SALA STUCCHI DA VENERDÌ 23 NOVEMBRE A VENERDÌ 30 NOVEMBRE 2018 Castello di Galliate - Sala espositiva lato sud MOSTRA: “L’ARTE NEL VETRO” A cura dell’artista ALFREDO VALLESE. Orari di apertura: venerdì 23 novembre, dalle ore 16.00 alle ore 18.30; sabato 24 novembre, dalle ore 15.00 alle ore 19.00; domenica 25 novembre, dalle ore 10.00 alle ore 19.00; da lunedì 26 novembre a venerdì 30 novembre, dalle ore 16.00 alle ore 18.30. SABATO 24 E DOMENICA 25 NOVEMBRE 2018 TRENINO ITINERANTE per le vie di Galliate. SABATO 24 NOVEMBRE 2018, SABATO 1 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate - Quadriportico, Sale Espositive lato sud, Sala Consiliare, dalle ore 15.00 alle ore 19.00 A.T. Pro Loco Galliate presenta: BANCARELLE IN CORTE – MERCATINI DI NATALE ANIMAZIONE E GIOCHI PER I BAMBINI INCONTRI CON BABBO NATALE. DA SABATO 24 NOVEMBRE A DOMENICA 9 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate In orari di apertura delle Bancarelle in Corte MOSTRA DI PITTURA A cura dell’Ass. Amici dell’Arte. DOMENICA 25 NOVEMBRE, DOMENICA 2 DICEMBRE, SABATO 8 DICEMBRE, DOMENICA 9 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate - Quadriportico, Sale Espositive lato sud, Sala Consiliare, dalle ore 10.00 alle ore 19.00 A.T. Pro Loco Galliate presenta: BANCARELLE IN CORTE – MERCATINI DI NATALE ANIMAZIONE E GIOCHI PER I BAMBINI INCONTRI CON BABBO NATALE. DA VENERDÌ 7 DICEMBRE 2018 A MARTEDÌ 8 GENNAIO 2019 Piazza S. Gaudenzio: esposizione del tradizionale ALBERO DI NATALE a cura del RIONE MISSANGHERA. SABATO 8 DICEMBRE 2018 CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI GALLIATE CORSA PODISTICA NON COMPETITIVA, 11 Km per adulti e 3 Km per bambini. Ritrovo: ore 9.00 Partenza: ore 9.30 in Via C. Battisti 29, Galliate. SABATO 8 DICEMBRE 2018 Piazza Vittorio Veneto – sotto il Campanile, dalle ore 9.00 alle ore 16.00, PANISCIA DI NATALE, a cura del RIONE DI BORNATE. Distribuzione di paniscia, salamelle, vin brulè (anche da asporto, munirsi di contenitore). Per prenotazioni: tel. 0321/861161, cell. 3404941698 VENERDÌ 14 DICEMBRE 2018 Oratorio Beato Quagliotti, Sala Don Manfredda, ore 21.00 SERATA DIALETTALE GALLIATESE Rappresentazione spettacolare di poesie e scenette in dialetto. A cura di AMICI DEL DIALETTO e A.T. PRO LOCO GALLIATE. SABATO 22 DICEMBRE 2018 Sﬁlata musicale per le vie della città del CORPO BANDISTICO VERDE AZZURRA di Galliate con la partecipazione del GRUPPO ALPINI di Galliate per lo scambio degli auguri di Natale. SABATO 22 DICEMBRE 2018 Chiesa Parrocchiale SS. Pietro e Paolo, ore 21.00 “MISSA SOLEMNIS” di Andrè Waignein, con la partecipazione del CORO POLIFONICO S. CECILIA di Galliate, del CORPO BANDISTICO VERDE AZZURRA di Galliate, del CORO PIERLUIGI DA PALESTRINA di Romentino e DELL’ASSOCIAZIONE CAPPELLA MUSICALE “ATTILIO GIORDANI” di Arese. DOMENICA 23 DICEMBRE 2018 Chiesa Parrocchiale SS. Pietro e Paolo, ore 21.00 Concerto del CORO POLIFONICO S. CECILIA di Galliate, con la partecipazione dei bambini della Scuola Primaria di Galliate. DOMENICA 23 DICEMBRE 2018 Casa Protetta, ore 14.30 CONCERTO DI NATALE della BANDA GIOVANILE VERDE AZZURRA di Galliate. Centro Polifunzionale, ore 16.00 CONCERTO DI NATALE della BANDA GIOVANILE VERDE AZZURRA di Galliate. LUNEDÌ 31 DICEMBRE 2018 MUSICA E SPETTACOLO PIROTECNICO CON FUOCHI “SILENZIOSI” Piazza Vittorio Veneto, dalle ore 22.00. DOMENICA 6 GENNAIO 2019 9ª CORSA DELLA BEFANA Gara non competitiva di circa 10 km su strade cittadine organizzata da ASSOCIAZIONE NUMERO 79 di Galliate. Ore 9.00 ritrovo ed iscrizioni presso la Sala Consiliare del Castello. Partenza da Piazza Vittorio Veneto: ore 10.00. DOMENICA 6 GENNAIO 2019 PERCORSO MEDITATIVO per le vie e le chiese della città “SEGUENDO LA STELLA”, organizzato dalla PARROCCHIA di Galliate. Partenza: ore 14.30 Chiesa S. Rocco Arrivo: Chiesa Parrocchiale. Visite guidate al Castello di Galliate ACCOMPAGNATI DA GUIDA TURISTICA TUTTE LE DOMENICHE - senza prenotazione, FINO AL 6 GENNAIO 2019 APERTURE STRAORDINARIE: Sabato 8 Dicembre 2018 (Immaccolata) Orario e punto di ritrovo Piazza Vittorio Veneto - Ingresso Torre sud-est, ore 15.30 TARIFFE CASTELLO E MUSEO ACHILLE VARZI Adulti: € 6.00 - Fino a 19 anni e oltre 65 anni: € 4.00 Gratuito al di sotto di 14 anni. Gruppi su prenotazione, anche nei giorni feriali, tutto l’anno. INFO E PRENOTAZIONI COMUNE DI GALLIATE, Tel. 0321 800761-763 [email protected] DAL 24 NOVEMBRE AL 9 DICEMBRE 2018 MOSTRA: “ IO PINOCCHIO”, seguendo i piccoli passi di un burattino e del suo carissimo babbo. - INGRESSO LIBERO Inaugurazione: sabato 24 novembre 2018, ore 16.00 Orari mostra: sabato e festivi, dalle ore 10.00 alle ore 16.30 Prenotazioni visite guidate: tel. 3496404341 Al Castello di Galliate Torre nord est SABATO 1° DICEMBRE 2018 Chiesa di S. Rocco (Oratorio), ore 17.00 CONCERTO DI MUSICA ANTICA Coro: Tomas Luis de Victoria, Direttore: M° F. Calderara A cura dell’ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA di Galliate. VENERDÌ 14 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate - Sala Consiliare, ore 17.45 CERIMONIA DI CONSEGNA DELLE BENEMERENZE CONI, alla quale parteciperanno atleti, dirigenti e tecnici meritevoli della Provincia di Novara. Altri eventi di Dicembre 
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GALLIATE - 10A EDIZIONE
 2018
 coiNataleFiocchi
 Città di Galliate
 Natale coi Fiocchi in Biblioteca
 Giorno Ora Titolo / Esperto Età
 01/12 10.45 Nati Per Leggere: Letture e coccole a cura dei volontari di Nati Per Leggere
 1-3 anni
 05/12 16.30 Nati Per Leggere: Letture sotto l’albero a cura dei volontari di Nati Per Leggere con Gloria Carraro. Titolo: “Lo conosci questo mito? Un viaggio nel tempo per scoprire il Natale degli antichi Romani”
 5-7 anni
 14/12 16.30 Nati Per Leggere: Letture sotto l’albero a cura dei volontari di Nati Per Leggere
 3-5 anni
 15/12 10.45 Nati Per Leggere: Letture e coccole a cura dei volontari di Nati Per Leggere
 1-3 anni
 Tutti gli eventi si terranno in SALA STUCCHIDA VENERDÌ 23 NOVEMBRE A VENERDÌ 30 NOVEMBRE 2018 Castello di Galliate - Sala espositiva lato sud MOSTRA: “L’ARTE NEL VETRO”A cura dell’artista ALFREDO VALLESE.Orari di apertura: venerdì 23 novembre, dalle ore 16.00 alle ore 18.30;sabato 24 novembre, dalle ore 15.00 alle ore 19.00;domenica 25 novembre, dalle ore 10.00 alle ore 19.00;da lunedì 26 novembre a venerdì 30 novembre, dalle ore 16.00 alle ore 18.30.
 SABATO 24 E DOMENICA 25 NOVEMBRE 2018TRENINO ITINERANTE per le vie di Galliate.
 SABATO 24 NOVEMBRE 2018, SABATO 1 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate - Quadriportico, Sale Espositive lato sud, Sala Consiliare, dalle ore 15.00 alle ore 19.00 A.T. Pro Loco Galliate presenta:BANCARELLE IN CORTE – MERCATINI DI NATALEANIMAZIONE E GIOCHI PER I BAMBINIINCONTRI CON BABBO NATALE.
 DA SABATO 24 NOVEMBRE A DOMENICA 9 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate In orari di apertura delle Bancarelle in Corte MOSTRA DI PITTURA A cura dell’Ass. Amici dell’Arte.
 DOMENICA 25 NOVEMBRE, DOMENICA 2 DICEMBRE, SABATO 8 DICEMBRE, DOMENICA 9 DICEMBRE 2018 Castello di Galliate - Quadriportico, Sale Espositive lato sud, Sala Consiliare, dalle ore 10.00 alle ore 19.00 A.T. Pro Loco Galliate presenta: BANCARELLE IN CORTE – MERCATINI DI NATALEANIMAZIONE E GIOCHI PER I BAMBINIINCONTRI CON BABBO NATALE.
 DA VENERDÌ 7 DICEMBRE 2018 A MARTEDÌ 8 GENNAIO 2019Piazza S. Gaudenzio: esposizione del tradizionale ALBERO DI NATALE a cura del RIONE MISSANGHERA.
 SABATO 8 DICEMBRE 2018CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI GALLIATE CORSA PODISTICA NON COMPETITIVA, 11 Km per adulti e 3 Km per bambini. Ritrovo: ore 9.00 Partenza: ore 9.30 in Via C. Battisti 29, Galliate.
 SABATO 8 DICEMBRE 2018Piazza Vittorio Veneto – sotto il Campanile, dalle ore 9.00 alle ore 16.00, PANISCIA DI NATALE, a cura del RIONE DI BORNATE. Distribuzione di paniscia, salamelle, vin brulè (anche da asporto, munirsi di contenitore). Per prenotazioni: tel. 0321/861161, cell. 3404941698
 VENERDÌ 14 DICEMBRE 2018Oratorio Beato Quagliotti, Sala Don Manfredda, ore 21.00SERATA DIALETTALE GALLIATESERappresentazione spettacolare di poesie e scenette in dialetto. A cura di AMICI DEL DIALETTO e A.T. PRO LOCO GALLIATE.
 SABATO 22 DICEMBRE 2018Sfilata musicale per le vie della città del CORPO BANDISTICO VERDE AZZURRA di Galliate con la partecipazione del GRUPPO ALPINI di Galliate per lo scambio degli auguri di Natale.
 SABATO 22 DICEMBRE 2018 Chiesa Parrocchiale SS. Pietro e Paolo, ore 21.00“MISSA SOLEMNIS” di Andrè Waignein, con la partecipazione del CORO POLIFONICO S. CECILIA di Galliate, del CORPO BANDISTICO VERDE AZZURRA di Galliate, del CORO PIERLUIGI DA PALESTRINA di Romentino e DELL’ASSOCIAZIONE CAPPELLA MUSICALE “ATTILIO GIORDANI” di Arese.
 DOMENICA 23 DICEMBRE 2018Chiesa Parrocchiale SS. Pietro e Paolo, ore 21.00Concerto del CORO POLIFONICO S. CECILIA di Galliate, con la partecipazione dei bambini della Scuola Primaria di Galliate.
 DOMENICA 23 DICEMBRE 2018Casa Protetta, ore 14.30 CONCERTO DI NATALE della BANDA GIOVANILE VERDE AZZURRA di Galliate.Centro Polifunzionale, ore 16.00 CONCERTO DI NATALE della BANDA GIOVANILE VERDE AZZURRA di Galliate.
 LUNEDÌ 31 DICEMBRE 2018 MUSICA E SPETTACOLO PIROTECNICO CON FUOCHI “SILENZIOSI” Piazza Vittorio Veneto, dalle ore 22.00.
 DOMENICA 6 GENNAIO 2019 9ª CORSA DELLA BEFANAGara non competitiva di circa 10 km su strade cittadine organizzata da ASSOCIAZIONE NUMERO 79 di Galliate. Ore 9.00 ritrovo ed iscrizioni presso la Sala Consiliare del Castello. Partenza da Piazza Vittorio Veneto: ore 10.00.
 DOMENICA 6 GENNAIO 2019PERCORSO MEDITATIVO per le vie e le chiese della città “SEGUENDO LA STELLA”, organizzato dalla PARROCCHIA di Galliate. Partenza: ore 14.30 Chiesa S. Rocco Arrivo: Chiesa Parrocchiale.
 Visite guidate al Castello di GalliateACCOMPAGNATI DA GUIDA TURISTICA TUTTE LE DOMENICHE - senza prenotazione,
 FINO AL 6 GENNAIO 2019APERTURE STRAORDINARIE: Sabato 8 Dicembre 2018 (Immaccolata) Orario e punto di ritrovoPiazza Vittorio Veneto - Ingresso Torre sud-est, ore 15.30TARIFFE CASTELLO E MUSEO ACHILLE VARZIAdulti: € 6.00 - Fino a 19 anni e oltre 65 anni: € 4.00Gratuito al di sotto di 14 anni. Gruppi su prenotazione, anche nei giorni feriali, tutto l’anno.
 INFO E PRENOTAZIONICOMUNE DI GALLIATE, Tel. 0321 [email protected]
 DAL 24 NOVEMBRE AL 9 DICEMBRE 2018 MOSTRA: “ IO PINOCCHIO”, seguendo i piccoli passi di un burattino e del suo carissimo babbo. - INGRESSO LIBEROInaugurazione: sabato 24 novembre 2018, ore 16.00Orari mostra: sabato e festivi, dalle ore 10.00 alle ore 16.30Prenotazioni visite guidate: tel. 3496404341
 Al Castello di GalliateTorre nord est
 SABATO 1° DICEMBRE 2018Chiesa di S. Rocco (Oratorio), ore 17.00CONCERTO DI MUSICA ANTICA Coro: Tomas Luis de Victoria, Direttore: M° F. CalderaraA cura dell’ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA di Galliate.
 VENERDÌ 14 DICEMBRE 2018Castello di Galliate - Sala Consiliare, ore 17.45CERIMONIA DI CONSEGNA DELLE BENEMERENZE CONI, alla quale parteciperanno atleti, dirigenti e tecnici meritevoli della Provincia di Novara.
 Altri eventi di Dicembre
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